
事 務 連 絡 

令和７年７月２２日 

 

地域薬剤師連盟会長 各位 

 

大阪府薬剤師連盟 

 

「本田あきこ得票数のご報告」 
 

すでに報道でご承知のことと存じますが、本田あきこ候補は下記の得票数をも

って当選いたしましたので取り急ぎご報告いたします。 

 

記 

 

自民党獲得比例議席数  １２席

本田あきこ順位 第１１位 

得 票 数 １５２,５１８.７０４票 
 

(総務省 開票結果) 

以上 

 

 

 

※選挙運動用ポスターの撤去について（お願い）  

選挙戦が終わったばかりで誠に恐縮とは存じますが、選挙期間中に掲示され

た選挙運動用ポスターにつきまして、速やかに撤去いただきますようご通達

下さるようお願い申し上げます。 

 

 


